
WSZ-EP-45/2019 

WSZ-EP-45/2019

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 221 000 euro na usługę transportu: żywności, azotu,
gospodarczego oraz materiałów do/ze sterylizacji dla potrzeb
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w
Koninie    
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert:  15.11.2019r. godz.
10:00

Termin otwarcia ofert: 15.11.2019r. godz.
11:00

SIWZ WSZ-EP-45/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki do SIWZ WSZ-EP-45/2019 POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 15.11.2019r. POBIERZ PLIK
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona w  dniu
04.12.2019r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-452019
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/OGŁ-O-ZAM.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/SIWZ-45.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Załączniki-do-SIWZ-45.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Informacja-z-otwarcia-ofert-WSZ-EP-45.2019.docx
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Informacja-o-wyborze-naj-ofer-1.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2390?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2390

